суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли взаємної згоди внести такі зміни до
Договору: 1.1. Пункт 2.1. Договору викласти у
наступній редакції: «2.1 Ціна Договору (загальна
вартість Робіт за Договором) становить 4 433 841,01
грн (чотири мільйони чотириста тридцять три
тисячі вісімсот сорок одна гривня 01 копійка) у т.ч.
ПДВ 738 973,50 грн (сімсот тридцять вісім тисяч
дев’ятсот сімдесят три гривні 50 копійок) та
визначена додатком № 2, КЕКВ 3132».